
SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy objednatele: : 47 /2016
č. smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva").

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,

148 01, Praha 414
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Mgr. Martinem Kučerou

ředitelem odboru provozního a správy majetku generálnIho
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název lnstala Profi s.r.o.
Sídlo: Kaplická 856/49,140 00 Praha 4
lČ: 28927338
DIČ: CZ 28927338
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Janem Halbichem
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

(dále jen ,,zhotovitel").

I



Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2. této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Předmětem veřejné zakázky je provedení díla ,,GŘ HZS ČR, Kloknerova 26 -
stavební úpravy budovy v 2. PP a 3. NP" podle vypracované projektové
dokumentace pro realizaci stavební akce zpracované firmou Bursík Holding, a.s. se
sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha 2. Všechny stavební práce budou provedeny
v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu v platném znění, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
vyhlášky č. 62/2013 Sb., v platném znění, vyhlášky 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby v platném znění, vyhlášky 230/2012 Sb., kterou se stanoví
podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, platnými ČSN en a ČSN,
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci v platném znění:

a. Za předmět plnění podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem
opatřené věci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah předmětu plnění je
stanoven prováděcí projektovou dokumentací a výkazem výměr. Přílohou této
smlouvy je položkový rozpočet.

b. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kom plexní dodávky při
respektování příslušných technických norem a obecně závazných právních,
bezpečnostních a požárních předpisů.

c. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20, 10. 2016, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem jednacím MV-136879/PO-
PSM-2016 a vybrána jako nejvhodnější.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu právního řádu ČR.

3. Termíny zahájení, zhotovení a předání řádně zhotoveného díla jsou:

termín zahájení
termín dokončení

podpisem této smlouvy
nejpozději 15. prosince 2016

2



4. Způsob plněni díla:

4.1. Výkonem funkce technického dozoru investora (dále jen ,,TDI") objednatele je
pověřená osoba objednatele

4.2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ČI. ll. smlouvy jeho řádným
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění.

4,3. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník po celou dobu výstavby. Stavební
deník je veden prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřené osoby) od prvého dne
až do předání staveniště a sepsáni protokolu o odevzdání a převzetí díla. Stavební
deník bude veden denními zápisy a musí být uložen u stavbyvedoucího na
přístupném místě. Na zápisy, provedené jednou smluvní stranou, musí druhá
strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že
údaj zapsaný je platný nebo považovaný za odsouhlasený. Případné rozpory
budou nejpozději do 5 pracovních dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní
strany ve věcech této smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisem ve
stavebním deníku navrhnout změnu.

4.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593
a § 2626 občanského zákoníku.

4.5. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření všech zakrývaných prací zápisem do
stavebního deníku 3 pracovní dny předem ve smyslu právního řádu ČR.

4.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli před zahájením prací:

- možnost odběru elektrické energie,

- možnost odběru vody,

- další okolnosti budou upřesněny zápisem ve stavebním deníku při převzetí
staveniště.

4.7. Obstarání záboru veřejných prostranství, omezeni dočasných dopravních
označeni a dalších skutečností, nutných k prováděni díla při střetu s provozem na
veřejných komunikacích, se zavazuje zajistit zhotovitel. Poplatky, spojené
s užíváním veřejných ploch a komunikací hradí zhotovitel a jsou součástí smluvní
ceny podle ČI. V. odst. 1. smlouvy.

4.8. Zařízení staveniště (dále jen ,,ZS") si zabezpečuje zhotovitel. Cena za zhotoveni
díla a úpravy stávajÍcÍch zařÍzeni pro účely ZS jsou součástí smluvní ceny podle
ČI. V. odst. 1. smlouvy. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

4.9. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neodkladně
odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je
povinen zabezpečit a střežit prostor staveniště.

4.10. Po skončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 7 dnů po dokončení díla je
protokolárně předá objednateli.

4.11. Po uplynutí lhůty podle ČI. III. odst. 3. smlouvy může zhotovitel po dohodě
ponechat na staveništi jen stroje a zařízeni, popř. materiál, potřebné k odstranění
vad a nedodělků specifikovaných předávacím protokolem o předání a převzetí
díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen staveniště neprodleně vyklidit
a protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.

4.12. Objednatel nemá vědomost o tom, že v prostoru staveniště se nacházejí jiná
vedení a zařízeni /vč.podzemních/ nežli ta, která jsou uvedena v projektové
dokumentaci.

4.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště v souladu s platnou legislativou.

3



4.14. Technické specifikace:

a) Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu výměr.
Realizace předmětu prováděného díla bude v souladu s českými technickými
normami § 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

b) Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN,
vyhláškami a zákony České republiky včetně předpisů zajišt'ujicích bezpečnost a
ochranu zdraví při práci a dodržováni protipožárních opatření. Při realizaci budou
použity materiály a výrobky 1. jakosti, doložené příslušnými certifikáty a doklady o
shodě.

C) Zhotovitel je dle zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech, původce veškerých
odpadů vzniklých při realizaci stavebních a montážních prací, tudíž zodpovídá za
splnění povinností plynoucích z toho zákona.

5. Místem předání díla je kontaktní adresa objednatele: MV - generálni ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR, Kloknerova 26, PSČ 148 01 Praha 414.

6. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

7. Předáni a převzetí díla

7.1. Zhotovitel předloží k přejÍmacimu řízenI:

· zápisy a osvědčení q všech předepsaných zkouškách,

· všechny potřebné atesty,

· revizní zprávy,

· dokumentaci skutečného provedeni ve 2 vyhotoveních

(pokud dojde při realizaci díla ke změně oproti projektu),

· případně další doklady vyžádané objednatelem nebo stavebním úřadem.

7.2. Zhotovitel předloží čestné prohlášení, že vzniklé odpady byly zlikvidovány dle
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (a dalších předpisů, vztahujících se k tomuto
zákonu) a byly předány oprávněné osobě dle § 4 odst.1 písm. y) zákona
o odpadech, kopie vážních lístků o odvozu odpadů.

7.3. Pokud předmětné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za
nedokončené a neschopné k převzetí.

7.4. Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek, avšak při dodrženi termínu.

7.5. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a termínu.

7.6. Zhotovitel oznámí objednateli 10 dnů před platným termínem plnění, termín předání
a převzetí díla. O předáni a převzetí díla sepíši smluvní strany předávací protokol.

7.7. Vady a nedodělky, vážně omezujÍcÍ řádné užívání díla, shledané objednatelem při
předáni díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. je-li
prodlení odstranění těchto vad a nedodělků delší než 10 dnů, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé
finanční náklady odečíst od ceny díla.

7.8. Vady a nedodělky, které podstatně nebrání užívání díla (drobné), je zhotovitel
povinen odstranit podle protokolu o předáni a převzetí díla, revizních zpráv nebo
ko|audačniho rozhodnuti v předem dohodnutém termínu.

4



8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě
objednatel důvody odmÍtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

9. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plněni zakázky je předložená
projektová dokumentace a výkaz výměr, Zhotovitel odpovídá za ocenění celého
předmětu plnění zakázky v rozsahu a členění uvedeném v položkovém výkazu výměr
při dodržení zapracované technické specifikace a standardů.

9.1. Pokud v průběhu realizace objednatel doplní předmět prováděného díla z důvodu
jeho funkčnosti a dále v případě, že v předloženém výkazu výměr budou opomenuty
stavební položky, jejichž neprovedení by mělo zásadní vliv na konečné dokončeni
díla, musí být tyto změny řešeny dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Pokud se při realizaci díla dohodne, že některé práce nebude nutno provádět
v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu těchto méněprací snížena cena díla
a neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat.

9.3. Případné vícepráce nebo méněpráce, které mohou vzniknout v průběhu realizace
na základě nepředvidatelných skutečnosti, budou řešeny po odsouhlasení
objednatelem výhradně formou vzestupně očIsbvaných dodatků k této smlouvě,
které budou její nedílnou součásti.

10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady před převzetím díla, zavazuje se
zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 6. smlouvy.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. V souladu s ustanovením § 2599 a násl. občanského zákoníku v platném znění
a právního řádu ČR je objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak nebezpečí
škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení díla,

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 423.713,39 KČ
DPH (21%) 88.979,81 Kč
Cena celkem vC. DPH 512.693,20 KČ

(slovy: pětsetdvanácttisícšestsetdevadesáttři korun českých + o, 20 s dph)

2. V případě změny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotoveni a předání provedených prací a jejich převzetí objednatelem. Faktura (daňový
doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|eni zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť'

5

-.

d .



DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Faktura, jejíž součásti bude soupis
provedených prací, bude před odeslánIm k prc)p|acení odsouhlasena osobou
provádějící technický dozor investora a oprávněným pracovníkem MV - GŘ HZS ČR,
Kloknerova 26, PSČ 148 01 Praha 414.

5. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě zjišt'ovaciho protokolu (soupisu
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek odsouh|así
objednatel do 3 pracovních dnů a na jejich základě vystaví zhotovitel daňový doklad,
jehož nedílnou součásti musí být tento zjišt'ovaci protokol. výši fakturace s vazbou na
množství provedené práce odsouh|asj technický dozor investora určený objednatelem,

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den
ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

7. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se bude uskutečňovat na
adresu:

MV -GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69 Kloknerova 26 148 01 Praha 414

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přih. 69
148 01 Praha 414

K originálu faktury budou přiloženy dvě kopie soupisu provedených prací
odsouhlasené objednatelem.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlenI se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se

6



kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením
povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztah u ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku odst.
1. smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli
dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě
smlouvy
z důvodů
die ČI. Ill.
pokutu ve
prodlení.

nedodrženi termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. III.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků
bodu 7.7 a 7. 8. smlouvy díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH díla za každý i započatý kalendářní den

2. Jestliže se zhotovitel poruší jakékoli povinnosti podle ČI. VIII. smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- KČ (slovy:
jednostotisic,- korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

7

Nl'



3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH dle příslušné
faktury za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok sm1uvnich stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 10 smlouvy;

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Vlll. smlouvy;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla:

e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízenh

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

1, Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 20 dní od
doručeni reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

8



5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem GŘ HZS ČR.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v či. l. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že
kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Článek XII,
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do termínu dokončení díla bez vad
a nedodělků.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4, Tato smlouva se řIdí ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku a právním
řádem ČR.

9



5. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel
a 1 (jeden) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne 11.11.2016

Za zhotovitele:

^INSTE LA PROFI

INSTA
K

Jan H bich '
jednatel polečnosti

V Praze dne

Za objednatele:

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního

a správy majetku

Ministerstvo vnitra
Cene7á|ni ředitelství

Hasičskáhc záchranného sbora ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 40-

10



položkový rozpočet stavby

Stavba: 16/Bursik/AE Administrativní budova Kloknerova ulice, Praha Ii-Chodov

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: lnstala Profi s.r.o. - - -- —J IČO: 28927338

Kaplická 856/49 DIČ: CZ 28927338

140 00 Praha 4

Rozpis ceny Celkem

HSV 389 332,68

PSV 33 680,71

MON 0,00

vedlejší náklady 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 423 713,39

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 423 713,39 CZK

Základni DPH 21 % 88 979,81 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 512 693,20 czk

v dne 14.11.2016

Kap|ic . " , m
zj,zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



n



Rekapitulace dílčích části
· · Základ pro Základ pro základníČISĹO Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

1 HSV O 160 658 33 738 194 397 38

A HSV O 160 658 33 738 194 397 38

2 Vytápění O 186 426 39 149 225 575 44

1 VYTÁPĚNÍ O 186 426 39 149 225 575 44

3 Elektro O 76 629 16 092 92 721 18

A Elektro O 76 629 16 092 92 721 18

Celkem za stavbu O 423 713 88 980 512 693 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

,1 1. Strojní zařizení HSV 36 000,00 8

11 2.5 Ostatní HSV 34 253,00 8

2 HSV 76 629,00 18

3 2. Trubní vedeni HSV 81 170,00 19

5 3. Armatury HSV 9 509,00 2

7

9
_

3

4

6

61

95

96

99

766

4. Tepelné izolace

5. Doplňkové konstrukce a stavební
přípomoce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Bourání konstrukci

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

HSV 13 229,00 3

HSV 12 265,00 3

HSV 81 340,97 19

HSV 13 530,00 3

HSV 15 300,00 4

HSV 1 440,00 O

HSV 3 697,60 1

HSV 5 067,60 1

HSV 203,65 O

PSV 12 410,00 3

776 Podlahy povlakové PSV 15 919,08 4

784 Malby PSV 5 351,63 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 697,86 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 3





vn vedlejší náklady VN 700,00 O

Cena celkem 423 713,39 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 3



A



S: 16/Bursik/AB Administrativní budova Kloknerova ulice, Praha 11-Chodov

O: 1 HSV

R: A HSV

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompietni konstrukce 81 340,97

1 310235241RT2 Zazdívka otvoru pl.0,0225 m2 cihlami, tl,zdi 30 cm, s kus 2,00000 183,00 366,00
použitím suché maltové směsi

2 342013321RT1 Příčka SDK tl.150 mm,oce1 kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, m2 6,12500 1 200,00 7 350,00
izolace tloušťky 80 mm, El 60

3 342013322RT2 Příčka SDK tl.160 mm,ocel.kce,2x op1ášť.,RF 15mm, m2 15,38750 1 250.00 19 234,38
izolace tloušťky 60 mm, El 180 ;

4 342091014R00 Příplatek za otvor4 m2 v SDK příčce 2x CW,2x opl. kus 2.00000 1 980.00 3 960,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu

- standardního tmeleni Q2, to je: základní tmeleni Q1" dodatečné tmeleni (tmeleni najemno) a případné
přebroušeni.

5 342091031R00 Osazeni systémových zárubni kus l 2,00000 600,00j 1 200,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohú, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmeleni Q2, to je. základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmeleni najemno) a případné
přebroušení.

6 342091082R00 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 6,30800| 980.00 6 181,84

7 34701 1002R00 Předstěna SDK,lepená,1x opl., ti. 25mm, RF 15 mm, m2 22,12500 550,00, 12 168,75
zvýšení pož. odolnosti
Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohú, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu

- standardního tmeleni Q2, to je: základni tmeleni Q1+ dodatečné tmeleni (tmeleni najemno) a případné
přebroušení.

8 34210000 R Mřížka větrací s požární odolnosti EVY 180, 300*150 mm ks 1,00000| 8 200,00 8 200,00

9 5533302328R Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/800 L, P, El, EVY 30, pro kus 1,00000 1 890.00 1 890,00
sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými
závěsy

10 5533302337R Zárubeň ocelová 150/1970/900 L, P, EI, EW 90, pro kus 1,00000 1 890,00 1 890,00
sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými
závěsy

11 55345653R Dveře požární 1kř.-90 min EI 90 DPI 90x197 cm kus 1,00000 10 000,001 10 000,00

12 61165182R Dveře protipožár fóliov.Alfa11 1kř. 80x197cm vnitř kus 1,00000 8 900,00 8 900.00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 530,00
ť

s úpravou rohu. koutu a hran konstrukci, přebroušeni a tmeleni spár.

Díl: 6 úpravy povrchu, podlahý l l 15 300,00
14 601013208RT3 Nástřik stropů sádrový protipožární Knauf, strojně, m2 12.75000' 1 200,00' 15 300,00

tloušťka vrstvy 15 mm
Včetně pomocného lešení.

Díl: 61 úpravy povrchů vnitřní l 1 440,00
15 612401291RV2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, kus 4,00000 360,00 1 440,00

vápenosádrovou omítkou

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 3 697,60
stavbách

16 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 46,22000 80,00 3 697,60



Díl: 96 Bourání konstrukci l 5 067,60
17 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová Kce,, 1xoplášt',12,5 mm, m2 12,30000 412,00 5 067,60

demont. pro rozvody

Díl: 99 Staveništní přesun hmot l 203,65
18 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,03647 100.00 203.65

Díl: 766 Konstrukce truhlářské l l 12 410,00
19 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 1,00000 564,00' 564,00

Dveře s protipožární odolnostÍ do 30 minut.

20 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm kus 1,00000 654,OO| 654,00

Dveře s protipožární odoMsti do 30 minut.

21 766669117R00 Dokováni samozavÍrače na ocelovou zárubeň kus 2,00000j 1 245,00 2 490,00

22 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000i 654,00 1 308,00

23 5400000 samozavirač ks 2,00000 1 287,00 2 574,00

24 549146430R Bezpečnostní kování BK RX1 Khka-knoflík Cr, Khka-kóde kus 2,00000 2 410,00 4 820,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 919,08
25 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samnivelační hmotou m2 9.40000 120,00 1 128,00

26 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu m2 9.40000 21,00 197,40

27 776431010R00 Montáž podlahových sokliků z koberc. pásů na lištu m 11.60000 350,00 4 060,00

včetně soklové lišty.

28 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch m2 9.40000 147,00 1 381,80
do 10 m2

29 979990122R00 Poplatek za skládku suti - PVC t 0.03300 154,00 5,08

30 69741072.AR Koberec zátěžový Entropy 50 x 50 cm m2 10,82400 650,00 7 035,60

31 69751000R Lišta kobercová Bolta 25 430 TSL 50 7x50 mm, dl, 2,5 m m 11.60000 182.00 2 111,20

32 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 874.00 0.00

Díl: 784 Malby 5 351,63
33 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton lx m2 71,35500 36,00 2 568,78

34 784115422R00 Malba Remal profi,barva, bez penetrace, 2 x m2 71.35500 39,00 2 782.85

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot 5 697,86
35 9790171 12R00 Svislé přerMslěnI vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 0,15491 312,00j 48 33

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředKu a na jejich vyložením oopřipadě c:řeloženiní na
normálni dopravní prostředek.

36 979017191R00 Příplatek k přemístěni suti za dalších H 3,5 m t 0,15491 124,00 19.21

37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15491 4 121,00 638.38

Včetně naloZeni na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,87272 1 241,00 4 806,05

39 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,15491 1 200,00 185,89

Díl: VN Ved|eišj náklady 700,00
40 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

41 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 200,00j 200,00
Náklady na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v
důsledku nezbytného respektování stávajici dopravy ovlivňujici stavební práce.

Celkem 160 658,39j

" l " . " C " , . b

- "" %--" "

.



S: 16/Bursik/AB Administrativní budova Kloknerova ulice, Praha Ii-Chodov

O: 2 Vytápěni

R: 1 VYTÁPĚNÍ

položkový rozpočet

P.č. Číslo poíožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: ,,,1 1. Strojní zařízení 36 000,00

1 1 Nástěnný Fan Coil Carrier 42NZS26CBH-A ve 4- ks 1,00000 : 'jgs , ', ., 19 500,00
Ž'

včetně opláštěni, sady 3-cestných ventilů DN15 (UT) a
DN10 (CH), termostatu s mstalačni sadou do ' '

pro vestavbu FCU Nástěnný Fan Coil Carrier 42NZS26CBH-A ve 4-trubkovém prvedení s tříotáčkovým motorem
ventilátoru, včetně op|áštění, sady 3-cestných ventilu DN15 (UT) a DN10 (CH), termostatu s instalační sadou do pro
vestavbu FCU

2 2 Nástěnný Fan Coil Carrier 42NZS42CBH-A ve 4- ks 1,00000| 16 500,00 16 500,00
trubkovém prvedení s třiotáčkovým motorem ventilátoru,,
včetně opIáštěnĹ sady 3-cestných ventilů DN15 (UT) a
DN20 (CH), termostatu s instalační sadou do

pro vestavbu FCU Nástěnný Fan Coil Carrier 42NZS42CBH-A ve 4-trubkovém prvedení s tříotáčkovým motorem
ventilátoru, včetně opláštěni, sady 3-cestných ventilů DN15 (UT) a DN20 (CH). termostatu s instalační sadou do pro
vestavbu FCU

Díl: 3 2. Trubní vedeni 81 170,00
3 3 Rozvod - ocelové potrubí DN15, 1=2,5m, včetně navařeni ks 6,00000 8 400,00 50 400,00

odboček DN15 na stávajIcI ocelové potrubí
Rozvod - ocelové potrubí DN15, 1=2,5m, včetně navaření odboček DN15 na stávající ocelové potrubí

4 4 Rozvod - ocelové potrubí DN20, 1=2,5m, včetně navaření ks 2.00000 6 500,00 13 000,00
odboček DN20 na stávající ocelové potrubí
Rozvod - ocelové potrubí DN20, 1=2,5m, včetně navařeni odboček DN20 na stávajici ocelové potrubí

5 5 Hadice s nerez opletením pro připojeni FC 1/2", včetně ks 6,00000' 2 300,00 13 800,00
vsuvek 1/2" - dodávka a montáž
Hadice s nerez opletením pro připojeni fc 1/2", včetně vsuvek 1/2" - dodávka a incmtáž

6 6 Hadice s nerez opletením pro připojení FC 3/4", včetně ks 2,00000~ 3 970,00
vsuvek 3/4" - dodávka a montáž
Hadice s nerez opletením pro připojeni fc 3/4", včetně vsuvek 3/4" - dodávka a montáž

Díl: 5 3. Armatury l l 9 509,00
7 7 Kulový kohout DN15, dodávka a montáž ks 3,00000 458,00, 1 374,00

Kulový kohout DN15. dodávka a montáž
8 8 Kulový kohout DN20, dodávka a montáž ks 1.00000 550.00 550,00

Kulový kohout DN20, dodávka a montáž

9 9 Vyvažovači ventil TBV-C DN15 LF, dodávka a montáž ks 2,00000 1 900,00, 3 800,00

Vyvažovací ventil TBV-C DN15 LF, dodávka a montáž
10 10 Vyvažovací ventil TBV-C DN15, dodávka a montáž ks 1,00000 1 800.00j 1 800,00

Vyvažovací ventil TBV-C DN15, dodávka a montáž

11 11 Vyvažovací ventil TBV-C DN20, dodávka a montáž ks 1.00000 1 985,00; 1 985,00

Vyvažovací ventil TBV-C DN20, dodávka a montáž

Díl: 7 4. Tepeiné izolace l l 13 229,00
12 12 Prostupové manžety stavebními konstrukcemi kpl 1,00000 1 365,00 1 365,00

Prostupové manžety stavebním konstrukcemi

13 13 Objímky kotveni rozvodů s pryžovou vložkou Koňařík ks 8.00000| 451.00j 3 608,00

Objímky kotveni rozvodu s pryžovou vložkou Koňařík
14 14 Izolace rozvodu CHL. 022/13 - kaučuková bm 6,00000| 254,00j 1 524,00

lzdace rozvodu CHL. D22/13 - kaučuková

15 15 Izolace rozvodu CHL. D28/19 - kaučuková I bm I 6,00000| 254,00 1 524,00



Izolace rozvodu CHL. D28/19 - kaučuková

16 16 Izolace rozvodu UT minerální rohož s AI kašírovánhn brň 6.00000 354,00 2 124,00
D22x30
Izolace rozvodu UT minerálni rohož s Al kaširováním D22x30

17 17 Izolace rozvodu UT minerální rohož s Al kaširováním brň 6,00000 354,00 2 124,00
D28x30
Izolace rozvodu UT minerální rohož s Al kaširováním D28x30

18 18 lzolace armatur ks 8,00000 120.00 960,00

Izolace armatur

Díl: _9 5. Doplňkové konstrukce a stavební 12 265,00
přípomoce

19 19 Prostupové manžety stavebními konstrukcemi dodávka a kpl 1,00000 = 1 247,00
montáž
Prostupové manžety stavebnimí konstrukcemi dodávka a montáž

20 20 Objímky kotveni rozvodů s pryžovou vloZkou Koňařík, ks 8,00000~ 3 600,00
dodávka a montáž
Objímky kotveni rozvodů s pryžovou vložkou Koňařík, dodávka a montáZ

21 21 Rozebrání podhledu ve 2.NP - zajisti stavba, neoceňovat kpl 1,00000 1 241,00 1 241,00

Rozebráni podhledu ve 2 np - zajistí stavba

22 22 Zpětná montáž podhledu ve 2.NP včetně zapravení a kpl 1,00000: 1 241,00 1 241,00
malování - zajisti stavba, neoceňovat
Zpětná montáž podhledu ve 2.NP včetně zapraveni a malovánI - zajisti stavba

23 23 Vrtání a sekání otvorů ŽB konstrukcemi kpl l 1,00000 2 500,00| 2 500,00
Vrtáni a sekáni otvorů ŽB konstrukcemi

24 24 Zapravení otvorů ve stavebních konstrukcích - zajisti kpl 1,00000 1 354,00 1 354,00
stavba, neoceňovat
Zapraveni otvoru ve stavebních konstrukcích - zajisti stavba

25 25 Odvod kondenzátu do kanalizace přes protizipach. kpl 2,00000 541,00 1 082,00
uzávěrku - dodávka a montáž
Odvod kondenzátu do kanalizace přes protizipach. uzávěrku - dodávka a montáž

Díl: 11 2.5 Ostatní 34 253,00
26 26 odpojenI a demontáž deskových ocelových těles kpl 2,00000 : ' ' ÔÔ 7 082,00

nástěnných, včetně konzol a armatur
Odpojeni a demontáž deskových ocelových těles nástěnných, včetně konzol a armatuř

27 27 Montáž a připojení FCU kpl 2,00000 2 500,00 5 000,00

Montáž a připojeni fcu

28 28 Přívod 230V; 50 Hz k FCU - zajisti stavba (prof. Elektro), kpl 2,00000 1 200,00 2 400,00
neoceňovat
Přivoď 230V; 50 Hz k FCU - zajisti stavba (prof. Elektro)

29 29 Zapojeni MaR (termostat) - 'ajisti stavba (prof. Elektro). kpl 2,00000 1 200,00; 2 400,00
neoceňovat
Zapojeni MaR (termostat) - zajisti stavba (prof. Elektro)

30 30 Vypuštěni systému UT l Chi. kpl 2,00000 1 800,00 3 600,00
Vypuštěni systému UT l Chi.

31 31 Úklid staveniště - hrubý kpt 1,00000 1 741,00 1 741,00
Úklid staveniště - hrubý

32 32 Zaregu|ování systému UT l Chl. kpl 2,00000 1 941.00| 3 882,00
ZaregulovánI systému UT l Chi.

33 33 Kontrlola těsnosti - tlaková zkouška kpl 2,00000 4 020,00
Kontrlola těsnosti - tlaková zkouška

34 34 Napouštěni systému upravenou vodou a odvzdušněni kpl 2,00000 540.00| 1 080,00
systémů
Napouštěni systému upravenou vodou a odvzdušněni systému

35 35 Přesun hmot kpl 1,00000 1 987,OO| 1 987,00

Přesun hmot

36 36 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 520,OO| 520,00

Zaškoleni obsluhy

37 37 Odvoz odpadu na skládku - zajisti stavba. neoceňovat kpl 1,00000 541,00, 541,00

Odvoz odpadu na skládku - zajisti stavba

,



Celkem 186 426,00

Poznámk uchazeče k zadání



pm

P"



S: 16/Bursik/AB Administrativní budova Kloknerova ulice, Praha 11-Chodov

O: 3 Elektro

R: A Elektro

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: , ,2 76 629,00

1 044002000 Revize ... 1,00000 3 500,00 3 500,00

2 210290903 Zřízeni upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením kus 1,00000 250,00 250.00
závěsného háku v betonu

3 345355120 spínač jednopólový 10a/250v ,přisazená montáž IP 44 kus 1,00000 84,00 84.00

4 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 176,00000 63,00 11 088,00

obsah kovu jkg/m], Cu =0,044, Al =0

5 341211050 kabel sděbvaci s Cu jádrem stíněný JYSTY 1x2x0,8 mm m 10 00000 62.00 620,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,017, Al =0

6 345551210 zásuvka 16A/230V s clonkami, lP44 kus 1,00000: 200,00 200.00

7 345551010 Zásuvka 16/230V s přepěťovou ochranou,lP20 kus 4,00000 547,00 2 188,00

8 341110360 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x2,5 mm2 m 170.00000 65,00 11 050,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

9 345364940 Krabice přislrojová kus 18,00000 40,00 720,00

10 3405 Dílenská dokumentace hod 12,00000 260,00 3 120,00

11 3401 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 1 000.00 1 000,00

12 3402 Dvoukomorový parapetní kanál - délka 2575 včetně kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

montáže
13 2203 Patch panel do rozvaděče slaboproud kpt 1,00000 1 350,00 1 350,00

14 34021 Wago svorky bal 1,00000 500,00 500,00

15 341210480 kabel sdělovací s Cu jádrem UTP cat 5.e 4x2x0,8 mm m 395.00000 63,00 24 885,00

obsah kovu [kg/m]. Cli =0,018. Al =0

17 220261661 Značeni trasy vedení m 250,00000 3,00 750.00

18 220450008 Doprogramováni ústředny- Esser kus 1,00000 0,00 0,00

19 747111111 Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí kus 1,00000 79,00 79,00
obyčejné nebo vlhké

20 345364900 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazeni kus 1.00000 25,00 25,00
1,2,6.7,1/0 TANGO3558A-A651

21 345367000 rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 kus 1,00000 15.00 15.00
jednonásobný

22 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj kus 1,00000 100,00 100,00
s krytem -f- demontáž

23 748122112 Montáž svitidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 kus 1 00000 220,00 220,00
zdroj s krytem

24 590421250 sádra šedá, bal. 30 kg - na paletách s fólií kg 30.00000 30,00 900,00

25 348237420 zářivkové svitidlo interiérové s kompenzaci, barva bílá, kus 1,00000 1 300,00 1 300 00
2x58W, délka 2070 mm

26 748123142 Montáž svítidlo zářivkové bytové vestavné podhledové kus 2,00000 190,00 380,00
čtvercové do 0,36 m2 + demontáž

27 748123143 MontáZ svítidlo zářivkové bytové vestavné podhledové kus 4,00000 150,00 600,00
čtvercové do 0,36 m2

28 348237390 zářivkové svítidlo interiérové s kompenzací, barva bílá, kus 4 00000 1 320,00 5 280,00
2X18W. rastrové

29 345355150 spínač jednopólový ida Tango bílý. slonová kost kus 1,00000 180.00 180.00

30 345551030 zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost kus 6,00000 174,00 1 044.00

31 220331002 Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, s[rény nebo kus 2,00000 320,00 640,00
majáku

32 404830100 detektor kouře a teploty kombinovaný ESSER s patici kus 2,00000 500,00 1 000,00



Celkem 76 629,00

Poznámký uchazeče k zadání
, _. . .


